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To nie jest tekst dla przygłupów, to tekst dla tych,  co wiedzą, że „Zorganizowanej sile można
przeciwstawić jedynie zorganizowaną  siłę. Niezależnie od tego, jak bardzo byśmy tego
żałowali, nie ma innego  wyjścia” - jak powiedział pewnego razu Albert Einstein. Wszyscy
uprawiający  tenis stołowy łączcie się!!!
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„Gdy październik mokro trzyma, zwykle potem ostra  zima.”

    

Tym razem cofniemy się  troszkę w przeszłość, dosyć niedaleką, bo tylko o 54 lata. Była sobota
17  października 1959, brzask o 05:28, wsch. sł. 06:02, zenit o 11:21, zach. sł.  16:40, zmierzch
o 17:14. Tego dnia urodził się nasz ukochany mały wódz,  horoskop dla mężczyzn urodzonych
w dniu 17 października mówi, że jest to facet  bardzo niezależny i cechuje się wielką wiarą w
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siebie i swoje możliwości. Jest  dumny, uważa, że w pełni należą mu się wszelkie wyróżnienia
czy odznaczenia i  pragnie je stale otrzymywać jako wyraz uznania otoczenia dla jego zasług.
Przy tym  jego usposobienie jest dość bierne i ma on wielką skłonność do pobłażania sobie  i
nadmiernej tolerancji dla własnych słabości, które powinien w sobie zwalczać,  a nie je biernie
akceptować. Cechuje go ponadto dążenie do zaspokajania  wszystkich swoich zachcianek,
nawet jeśli są najniższych lotów.

    

O kim to mowa,  oczywiście, że nie zdradzę bo i po co, ale tą drogą osobiście składam panu 
solenizantowi najbardziej pochlebskie życzenia na dalszą drogę życia, i niech  mu gwiazdka
pomyślności już nie świeci, bo oślepi innych.

    

Na szczęście był to już  ostatni rok tzw. wyżu powojennego, i liczba urodzeń w Polsce
systematycznie  spada od tego czasu. Gdy ja chodziłem do szkoły podstawowej, to było nas w 
klasie ponad 50, a klas było ponad 8 i dało się uczyć, nasi w piłkę kopaną byli  w super
czołówce, a w celuloid też niezgorsi. A teraz płakać się chce, co się  porobiło. Oczywiście nasz
solenizant trafił na reformę szkolnictwa i jego  szkoła podstawowa była 8-latką, by po 30 paru
latach zrobić się 6-latką. Nauka  była obowiązkowa, sport szkolny kwitł, a niżej podpisany o
małe conieco  zakwalifikowałby się do reprezentacji szkolnej jadącej do Arteku, na  mistrzostwa
KDLów.

    

Ukazało się zarządzenie  Ministra Żeglugi i Gospodarki Wodnej z dnia 17 października 1959 r.
zmieniające  zarządzenie Ministra Żeglugi z dnia 9 listopada 1953 r. w sprawie granic 
terytorialnych pomiędzy śródlądowymi drogami wodnymi a drogami morskimi.

    

Jak widać nic ciekawego tego dnia tego roku nie  wydarzyło się, choć parę dni wcześniej - ho,
ho, ho:

    

7 października ziemianie zobaczyli po raz pierwszy  ciemną stronę księżyca, ale dopiero kilka
lat później Pink Floyd opisali ją  dokładnie na swym albumie „Dark Side of the Moon”.
  14 październik to dzień nauczyciela, ale nasz solenizant raczej nie zalicza się  do grupy z
powołaniem edukacyjnym lub misyjnym.
  15 października o mało nie doszło do eksplozji nuklearnej, gdy katostrafie  uległ bombowiec
strategiczny z 4 bombami atomowymi na pokładzie.
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17 października to także dzień walki z ubóstwem. Nie  dotyczy to tylko ubóstwa materialnego,
ale także ubóstwa intelektualnego, bo to  właśnie z niego bierze się także tak zwykła ludzka
bieda. 

    

Nic szczególnego nie zwiastowało przybycia kogoś,  kto ma szansę tak znacząco odcisnąć się
na polskim tenisie stołowym.

    

Jeszcze raz wszystkiego najlepszego dla naszego  solenizanta.

    

Z kart polskiego sportu: jeżeli uznamy, że turnieje  rycerskie były pewną formą sportu, to taki
znany i opisany turniej odbył się w  1142 roku we Wrocławiu z okazji zaślubin panny Duninowej,
a pierwszym  zawodnikiem opisanym z imienia i nazwiska okazał się niejaki rycerz Dobiesz. 

    

I tak dzięki sportowi można przetrwać na wieki.
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